南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：何宛諭
電話：(05)2721001分機8812
傳真：(05)2427148
Email：v2476@nhu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：南華就字第1121001602號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：特殊選才招生文宣及海報電子檔乙份附件一

主旨：檢送本校「特殊選才」招生文宣電子檔，懇予鼓勵貴校學
生踴躍報名並惠予公告官網及張貼，請查照。

說明：
一、本校承蒙貴校一直以來大力推薦學生就讀本校，銘感五

內。
二、有關「特殊選才」：
(一) 我們尋找具有特殊優良學習、成就表現、藝才專長或

不同教育資歷及經濟弱勢學生。(備註：資歷及經濟弱
勢包括境外臺生、新住民及其子女、經濟弱勢學生(低
收入戶、中低收入戶、特殊境遇家庭)、實驗教育學生
（學校型態、非學校型態，如：自學等）。

(二) 招生學系：國際企業學士學位學程、傳播學系、資訊
工程學系、自然生物科技學系、國際事務與企業學系、
旅遊管理學系。

(三) 考試項目：書審資料、面試。
(四) 報名日期：112年10月22日(星期日)至112年12月20日

(星期三)。
(五) 量身打造的優惠：
１、四年免學雜費/免住宿費。
２、20萬海外學習獎勵金。
３、依學生特殊能力專案打造學習計畫，國際企業學位學

程為「2+2海外雙學位」學程。
三、隨函檢送本校「特殊選才」招生文宣電子檔，懇予鼓勵貴

校學生踴躍報名並惠予公告官網及張貼。

高師附中　112/10/20

1120009861

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中學、各綜合高中（含高職）
副本：本校就學服務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁